[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 02.07.2019 г.  №  537
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории и предварительном                                                                           согласовании предоставления

земельного участка

Руководствуясь статьями 11, 11.2, 11.10, 39.3, 39.6, 39.8, 39.15, 39.18, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, с п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 4 Федерального закона от 03 июля 2016 года  № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 года № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», в соответствии с Правилами землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Городецкое, в границах преобразованного сельского поселения Городецкое, утвержденными решение Совета муниципального образования Городецкое от 29.10.2014 года № 92, в соответствии с Генеральным планом на часть территории муниципального образования Городецкое, утвержденным решением Совета муниципального образования Городецкое от 04.04.2014 года № 37, на основании заявлений Рябевой В.А.  от 26.06.2019 года, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель, находящихся в государственной собственности до разграничения, в границах кадастрового квартала 35:17:0102015, с условным номером 35:17:0102015:ЗУ1, категория земель – земли населенных пунктов, местоположением: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, село Кичменгский Городок, улица Заречная, площадью 1313 кв.м., согласно приложению.

   Территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок, относится к зоне малоэтажной жилой застройки (Ж-1).

2. Определить разрешенный вид использования вновь сформированного земельного участка: ведение личного подсобного хозяйства.

3. Обеспечить беспрепятственный доступ к образуемому земельному участку через земли общего пользования.

4. Предварительно согласовать Рябевой Валентине Анатольевне,  03.07.1957 года рождения, место рождения: деревня Малиновица Кичменгско-Городецкого района Вологодской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 19 02 № 730555, выдан 02.12.2002 года Кичменгско-Городецким РОВД Вологодской области, к/п 352-017, место жительства: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, село Кичменгский Городок, улица Заречная, дом 110б, квартира 2, предоставление в собственность земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

5. Рябевой Валентине Анатольевне обеспечить проведение кадастровых работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.

6. Срок действия распоряжения об утверждении схемы расположения и предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет два года.

7.   Постановление вступает в силу с даты принятия.

Руководитель администрации района                                                      С.А. Ордин